ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собинского района, Владимирской области

12.01.2010                                                                                                           №01
	О формировании муниципального заказа на закупку товаров, проведение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2010 год

В соответствии с Положением о порядке формирования и размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение, в целях формирования сводного  муниципального заказа на 2010 год и оперативного привлечения поставщиков товаров, работ, услуг к реализации муниципального заказа, руководствуясь  ст. 30 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, постановляю:
1. Утвердить  заявку на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2010 год и сводный муниципальный заказ  на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2010 год по администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение, согласно приложениям 1,2.
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение по финансовым вопросам Бединой Т.Н. в срок до 15.01.2010г. предоставить в отдел экономики, сферы услуг и защиты прав потребителей администрации Собинского района сводный муниципальный заказ на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2010 год.

Глава муниципального образования

Березниковское сельское поселение                                                Е.Г. Карпова